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HYVÄ PENTUVUOSI TULOSSA! 
 

Kuluvana vuonna on syntynyt jo neljä pentuetta, yhteensä 14 pentua! Lisää on 
tulossa ja suunnitteilla useampia. Viime vuonna koratteja rekisteröitiin Kissalii-
tossa 23, mutta tänä vuonna tuo määrä todennäköisesti ylitetään reippaasti. 
Jäsenmäärämme on myös kasvanut mukavasti ja toivonkin näkeväni ison jou-
kon uusia koratteihin hurahtaneita tämän vuoden kesätapaamisessa. 
 

Vuosikokous päätti 23.2., että kuluvana vuonna yhdistys järjestää esittelynäyt-
telyn. Näyttely on yleensä ollut sekä taloudellinen, että yleisöllinen menestys, 
mistä kiitos kuuluu jäsenistölle. Tälläkin kertaa yhdistyksemme tarvitsee teidän 
apuanne ja panostanne, jotta näyttely onnistuisi kaikin puolin. 
 

Pentuvälittäjä vaihtui ja tehtävää ryhtyi hoitamaan Outi Niemi. Jään itse kesä-
kuussa uudelleen äitiyslomalle ja keskityn tänä vuonna puheenjohtajan tehtä-
vään. 
 

Aurinkoista kevättä! 

 Sanna Veijalainen 

Puheenjohtajalta 

 

Uusi vuosi, uudet kujeet. Korvalehti on tosin 
entisellään ja ilahduttaa koratteja ja niiden 
omistajia tänäkin vuonna neljä kertaa.  
 

Tässä ensimmäisessä numerossa esitellään 
perinteikkäästi vuoden kissat: voitot päätyivät 
harvoihin mutta taatusti kauniisiin tassuihin. 
Edustus näyttelyissä oli ylipäätään vahva, ja 
koratit keräsivät kunnian ja maineen lisäksi run-
saasti huomiota. Thaimaalaiset onnentuoja-

kissat saivat paljon uusia ystäviä.  
 

Myös alkaneesta vuodesta tulee varmasti  
koratillisesti mainio. Meneillään on oikea pentu-

buumi - eikä ihme, sillä korvalapsiahan on 
mahdoton vastustaa! 
 

Milla Talja 

 

Vuoden kissat  4 

 

Ihan poikien kesken 8 

 

Yhteenveto  

vuosikokouksesta 13 

 

Pennut ja  

siitosurokset 14 

 

Valmistuneita ja  

muita tuloksia 16 

Tässä numerossa Päätoimi�ajalta 
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 Vuoden aikuinen ja vuoden siitoskissa 

Vuoden kastraa# ja vuoden veteraani 

EC Tatsutan Garion Raja-Rsayah 

Omistaja Outi Niemi, kasvattaja Anita Harkki 
 

Tänä vuonna sai taas Kallekin pokaalin, itse asi-
assa kaksi. Vuoden aikuisen tittelistä oli kova 
kilpa siskopuoli Nyssen kanssa, mutta täytyihän 
vielä kerran repäistä ennen kuin siirrytään kast-
raattisarjaan ja annetaan nuoremmille tilaa. Sii-
toskissan titteli oli vieläkin makoisampi, sillä sitä 
on isukilta yritetty viedä jo monta vuotta ja vih-
doin onnistuttiin! 
 

Mitään uutta ei juurikaan ole tapahtunut sen jäl-
keen kun viimeksi kirjoiteltiin. Lapsia on toki siunaantunut lisää eri puolille 
Eurooppaa ja näiden kauniiden lasten ansiota on tämä voitto siitosluokassa. 
Kalle täytti äskettäin 7 vuotta ja vaikka auttaisi kovin mielellään neitokaisia 
ahdingossa edelleen, houkuttaa toisaalta ajatus tulevista eläkepäivistä mam-
man makuuhuoneessa. Leikkauspöytä taitaa olla edessä viimeistään kesällä. 
No, kaipa siitä selvitään. Mahdollisesti näyttelyuraa jatketaan silloin tällöin 
kastraatti- ja veteraaniluokissa. 

IP&EC Kattihovin Oni Wakahiru-me 

Omistaja Seija Hassinen  
Kasvattaja Pälvi Niemi 
 

Koratkissa vain paranee vanhetessaan! 
Hiiru, 10 vuotta, on elävä esimerkki väittä-
mästä. Kahden vuoden kotiloman jälkeen 
lähdettiin taas kiertueelle, ja nyt Hiiru on 
vuoden koratkastraatti ja -veteraani,  
Turokin paras veteraani ja SRK:n 3. paras 
veteraani kategoriassaan. Vuosi sujui yli 
odotusten: uskalsin unelmoida korkeintaan Koratrenkaan komeasta veteraa-
nipokaalista. Kastraattisertien keräämisen piti olla viime vuoden pääjuttu, 
mutta kisan edetessä veteraaniluokasta tulikin tärkein laji. Neljä tasaisen hy-
vää kissaa – Hiiru niiden joukossa – voittivat vuorotellen, mikä oli jännittävää. 
 

Hiirun kanssa on ollut ilo kilpailla. Hyvällä tuulella ollessaan hän todella nauttii 
huomiosta ja ihailusta. Kotona leikillään harjoitellaan näyttelyä Hiirun kanssa 
– minun pitää toistaa monta kertaa "Hiiru on kaunis". Voi sitä kehruun mää-
rää! 
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Hauskinta oli keväällä Turun näyttelyssä par-
haan veteraanin valinnassa. Hiiru loikoili tuo-
marin olkapäällä rentona, kun häntä verrattiin 
parhaaseen urokseen. Yleisö oli todella huvit-
tunut, ja Hiiru vain kehräsi tyytyväisenä eikä 
kiinnostunut hitustakaan kilpakumppanistaan. 
Silloin voitto oli helppo! 
 

Aina Hiiru ei kuitenkaan jaksa hymyillä. Huono-
na päivänä se kuuluu myös arvostelupöydällä 
tasaisen hiljaisena jurputuksena, jollaista en 
ole vielä kuullut kenenkään toisen koratin 
osaavan. Ääntä on mahdoton kuvailla sanoin, 
mutta paikalla olleet tietävät, mitä tarkoitan. 
Hiiru ei ole koskaan ollut mikään helppo kissa. 
Temperamenttia kyllä löytyy tarvittaessa – mut-
ta koskaan hän ei ole käyttäytynyt aggressiivi-
sesti ihmistä kohtaan, vaikka häntä kuinka rie-
pottaa ja kiusoittelee. 
 

Kotona Hiiru on joutunut luovuttamaan valtikan 
tyttärelleen Lillille, mutta kun ihmisvieraita tu-
lee, hän on ensimmäisenä vaatimassa huomio-
ta. Hiiru pyörii ja hyörii kuin väkkärä ja on mel-
kein päällekäyvä, jos tulija ei huomaa hänen 
esiintymistaitojaan. Tutut ovatkin oppineet, että Hiiru luulee kaikkien tulevan 
vain häntä tervehtimään. 
 

Korkeasta iästään huolimatta Hiiru on myös hyvin leikkisä kissa, joka riehuu 
kuin pikkupentu. Hänellä on ikiomat leikkimistavat, joita ei toisten kanssa jae-
ta. Heti jos nuoremmat innostuvat mukaan, Hiiru lopettaa siihen paikkaan. 
Parasta Hiirussa onkin luonne: avoin, luottavainen, ystävällinen ja rohkea. 
Hän pelkää ainoastaan ilmakiharrinta, joka on todella pelottava vempain! 
 

Kymmenen näyttelyvuoden jälkeen eläkepäivistä ei ole vielä tietoa. Hiiru jat-
kaa edelleen, jos vain terveys sallii. Eurooppa premiorin titteli on jo niin lähel-
lä, ja jokaiselta näyttelymatkalta on serti tullut – kaikki muu on ollut ylimää-
räistä herkkua! 
 

Mikä sitten on Hiirun nuorekkuuden salaisuus? Eräs tuomari luuli häntä nuo-
reksi naaraaksi silmien vaalean värin vuoksi – kunnes tarkisti iän setelistä. 
Johtuuko nuorekkuus mukavista ja virikkeitä tuovista kissakavereista Lillistä, 
Elsistä ja Viivistä vai ihailevasta ja hellästi hoivaavasta ihmispalvelijasta? On 
onni omistaa tällainen kissa. Hiirua on helppo rakastaa! 
 

Hiirun palvelija Seija 
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 Vuoden nuori 

Mythai Fah Ngern Laa Si Fah 

Omistaja & kasvattaja Milla Talja  
 

Kerkko Kullervo syntyi kesäkuisena yönä pentu-
eensa ainoaksi pojaksi. Nyssen (EC Poison's  
Fujin Gin Maihime) ja Kallen (EC Tatsutan Garion 
Raja-Rsayah) potra jälkeläinen hurmasi minut jo 
heti kättelyssä. Poika sukelsi maailmaan ponte-
vasti pää edellä – hups vaan ja pentu oli siinä. 
Alusta asti oli selvää, että Kerkko saattaisi jäädä 
kotiin aikamiespojaksi: olin jo tovin halunnut laa-
jentaa laumaani mukavan kastraattikollin verran. 
Ja niinhän siinä kävi, etten raaskinut pojasta  
luopua. 
 

Kerkon näyttelyura alkoi Tampereella Pirokin  
voittajanäyttelyssä yhtään liioittelematta mahta-
vasti. Näyttelypäivänä pennulla oli ikää tasan sääntöjen edellyttämät kolme 
kuukautta. Koolla ei kuitenkaan ollut väliä, kun pikkukorat otti ensin paneeli-
paikan ja sitten KP-voiton. Syksyn aikana plakkariin kertyi toinenkin KP, Turo-
kin näyttelystä Turusta, sekä TP Rurokista Helsingistä. Näiden tulosten siivit-
tämänä Kerkko pärjäsi hienosti myös Kissaliiton vuoden kissa -kisassa ja oli 
7. paras III-kategorian nuori. 
 

Kerkko on näyttänyt varsin lupaavalta pienestä asti, mutta pojan paras omi-
naisuus on ehdottomasti luonne. Lempinimi "lötkypetteri" tekee todella oikeut-
ta: näyttelyissä Kerkkoa voi kanniskella miten päin hyvänsä ja minne tahansa. 
Matkan varrella on tullut hurmattua muutama assistentti, ja tuomarin pöydällä 
poika tahtoo lähinnä leikkiä – sulkahuiskat ovat vaarassa! Eräs tuomari kirjoit-
tikin arvosteluseteliin yhteenvedoksi: show cat! Voiko sitä sen selvemmin sa-
noa? 

 

Kotona on Kerkko rennon höpsö sylipetteri. Ruoka on maistunut pojalle aina 
erittäin hyvin, ja jääkaapin oven narahtaessa Kerkko säntää hetkessä paikal-
le. Energinen kollinalku on viihtynyt erityisesti siskopuolensa Helmin hellässä 
hoivassa. Ehkäpä Kerkko muistaa yhä pentuaikojaan, jolloin Helmi avusti 
Nysse-mammaa lastenhoidossa. Ja vaikka Kerkko on ulkoisesti venähtänyt  
jo aikamiehen mittoihin, sielultaan hän on yhä pikkupoika. Niin sanotut kollin 
oireet ovat onneksi jääneet hyvin vähiin. 
 

Siitä huolimatta – tai ehkä juuri siksi – Kerkko siirtyy kohta kilpailemaan kast-
raattisarjassa. Kotielämästäkin tulee entistä mukavampaa, kun ei tarvitse viet-
tää päiviä suljetun oven takana. Sen jälkeen elämä on yhtä suurta lötkyilyä. 
 

Milla Talja 
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 Vuoden kasva�aja 

Mythai – Milla Talja 

 

Johan pomppas, kuten sanonta kuu-
luu. Vielä vuosi sitten en edes kuvitel-
lut, että Vuoden kasvattaja -pytty  
päätyisi ainakaan lähitulevaisuudessa 
meikäläisen kirjahyllyyn. Tuolloin  
Mythai-kissoja oli maailmalla nimittäin 
vasta neljä kappaletta, ja pelkästään 
kisaan osallistumiseen vaaditaan  
viiden kasvatin tulokset. 
 

Kasvatustoimintani alkuajat olivatkin 
melko takkuisia. Nyssen (EC Poison's Fujin Gin Maihime) ensimmäinen pen-
tue, yksi iso poika, syntyi marraskuussa 1999 melkoisen odottelun ja epäon-
nen jälkeen. Myös pari seuraavaa pentuetta olivat vain yhden tai kahden pen-
nun kokoisia. Tosin hämmästyttävän moni näistä kissoista aloitti myös näytte-
lyuran. 
 

Viime vuonna onni sitten kääntyi ja pentumäärä moninkertaistui. Alkukesällä 
Nysse synnytti yllättäen neljä pentua, ja loppusyksyllä oli Helmin  
(CH Suchada Chatmanee SaiSoi Kor) vuoro päästää päivänvaloon esikois-
pentueensa, kolme pientä koratvauvaa. Nyssen kesäpentueesta peräti  
kolme on myös käynyt aktiivisesti näyttelyissä – ja menestynyt mainiosti! 
 

Kuluvan vuoden aikana saavutettaneen eräs uusi virstanpylväs, sillä ensim-
mäinen Mythai-kasvatti on toiveissa valmistua Eurooppa Championiksi tämän 
kevään aikana. Myös uusia pentueita on suunnitteilla, joten kissalani kasvat-
teja nähtäneen kilpakentillä myös jatkossa. 
 

Laatu on kuitenkin tärkeämpää kuin määrä, ja kaikkein tärkeintä on löytää 
jokaiselle kissalapselle paras mahdollinen koti. Kissojen kasvatus on minulle 
vain harrastus, tosin erittäin rakas sellainen. Vaikka hyvät näyttelytulokset 
kieltämättä hivelevät mieltä, kasvattajan suurin onni syntyy lopulta ihan muis-
ta asioista: syntymän ihmeestä ja pentujen varttumisesta. On huikeaa todis-
taa kerta toisensa jälkeen, kuinka sokeasta ja kuurosta, sadan gramman pai-
noisesta mötikästä kasvaa täydellinen pieni kissa. 
 

Lopuksi on aiheellista kiittää ja kumartaa kasvattajien omistajia, jotka ovat 
urhoollisesti jaksaneet kiertää näyttelyitä kissojensa kera. Kliseisesti ilmaistu-
na tämä ei olisi ollut mahdollista ilman heitä eikä heidän hurmaavia koratte-
jaan. Silityksiä siis Antsulle, Teuvolle, Epulle, Ainolle, Fasaille, Oilille, Ulpulle 
(sinne Espanjan aurinkoon), Venlalle, Aadalle, Khiolle – ja tietysti myös koti-
pojallemme Kerkolle. 
 

Milla Talja 
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Mau kaikille! Olen Lassi Helsingistä. Virallinen nimeni on Dewdrop's Look Jy 
Dee eli ”Kastepisaran ystävällinen lapsi”. Olen nyt noin seitsemän kuukauden 
ikäinen ja nimeni veroinen kuulemma. Olen kova poika juttelemaan ja ikävöi-
mään. Minulla on vähän kerrottavaa, ihan vain näin poikien kesken. Oikeas-
taan kuulin ensin salaa yhden puhelun, jonka emäntäni soitti johonkin Feli-
naan. Silloin ajattelin sen olevan jotain herkkusyötävää minulle. Päivä oli kuu-
lemma 3.1. ja kyseessä ilmeisesti varhaisaamiainen, koska aika oli jo klo 
9.00. Piti kuulemma mennä aterioimaan jotain ”felineä kastraatiokastikkeen 
kera”. Miellytti, kun sain kuulla, että lisukkeina olisi myös jotain ”anastasiaa”. 
Mahtaisi olla laadukasta, kun siitä pulitetaan 84 europyörylää. Ateriointi kes-
täisi n.15 minuuttia. Sinne pitäisi mennä häkissä ja jollain hurisevalla häkky-
rällä, ja siellä pitäisi olla niin kauan, että masuni olisi tullut varmasti täyteen. 
Iltapäivällä pääsisin kotiin. Meniköhän se nyt noin? 

 

Emäntäni jutteli jollekin minun henkilökohtaisia asioitani: aina kun menen ilta-
pisulle, mouruan jo kuin isot pojat konsanaan. Puhui vielä jostain merkkailus-
ta, jota en vielä tee. Mitä lie tarkoittanut? Joku täti siellä luurin toisessa pääs-
sä oli tuumannut, että nyt olisi aika juuri sopivimmillaan. Kysyn vaan, että mi-
täs minun mourut kenellekään kuuluvat? Näin pienenä on välillä vaikea ym-
märtää ihan kaikkea. Minulla kun on tapana kirmailla paikasta toiseen hiirulai-
seni kanssa kuin elosalama, niin liekö jotain tärkeää jäänyt kuulematta? Tai 
käsitinkö jotain täysin väärin?  
 

Sapetti kovasti, kun emäntäni ei antanut edellisenä iltana yhdeksän jälkeen 
minulle kuin pelkkää vettä. Luuli kai, että ahmin itseni kipeäksi ja sitten Feli-
nessä ei ruoka maistuisikaan. Mielenosoituksellisesti kolistelin kaappia, johon 
näin hänen tunkevan raksuni. Melkein sainkin oven auki, jolloin hän tuli soh-
valta ja otti jonkin rullan käteensä. Yritin uudelleen päästä kaapille, mutta ovi 

Ihan poikien kesken 

”Tässä minä vähän nuorempana” 
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ei enää auennut. Mourutessani emäntä selitti, 
että ovi on nyt teipattu ja sillä sipuli. Olisiko-
han mitään paikkaa, jonne kissat voisivat il-
moittaa, että omat eväät on piilotettu? 

 

Koitti Feline-päivän aamu. Juoksin emäntäni 
perässä keittiöön, koska hänellä on tapana 
ruokkia minut ensimmäisenä. Hän otti minut 
tuttuun tapaansa syliin olkapäälleen, ja sain 
aamuhalit ja poskituoksujen vaihdot. Jotain 
jäi kuitenkin puuttumaan: en saanut ruokaa 
laisinkaan. Ajattelin, että tämä on kissan pai-
najaisunta pahimmillaan. Kun herään, kaikki 
on taas kunnossa. Päätin miellyttää emäntää 
ja kipaisin aamupisulle, jos hän vaikka sillä 
aikaa laittaisi jotain hyvää, mutta ei…minut  
vain laitettiin häkkiin ja menoksi. Perillä ajat-
telin syödä koko rahan edestä, ihan kiusalla-
nikin. 
 

Felinessä minut vietiin ateriahuoneeseen – 
tai vielä silloin luulin niin. Valkopukuinen täti oli vastaanottamassa meitä. Kun 
emäntäni nosti minut pöydälle, vaistoni virkosivat. Pelkoako? Minulta tutkittiin 
joka paikka, ja uskokaa tai älkää, niin se täti kehtasi kopeloida minun ikiomia 
pallejani. Minua nolotti kovasti, mutta hän kehui niitä kovin somiksi palloiksi. 
Se nostatti itsetuntoani hiukan. Sitten hän pyysi emäntääni pitämään minusta 
kiinni. Seuraavaksi tunsin, kun joku hirveä piikki painui takalistooni. Olisin 
pompannut korkealle, mutta emäntäni otteen ansiosta pysyin aloillani. Minut 
nostettiin seinällä olevaan häkkiin, johon pantiin verhot eteen. Valoja himmen-
nettiin, tunsin itseni niin raukeaksi… ja sitten kai nukahdin. Kaikki pimeni. 
 

Herättyäni näin vain vieraita ihmisiä ympärilläni. Luulin, että perheeni on kyl-
lästynyt minuun ja tuonut minut uuteen paikkaan. 
Minä niin pidin heistä ja kodistani. Päätin, etten 
hyväksy vieraita ihmisiä, ja aloin sähistä ja muris-
ta. Joku avasi häkkiäni ja yritti silittää, mutta koho-
tin murinaani entisestään. Ähäkutti, eivätpä uskal-
taneet koskea minuun! Joku laittoi vettä ja raksuja 
häkkiini. Pakko oli nälissään antautua sen verran, 
että napsin niitä vähän. Murisemista kyllä jatkoin 
edelleen. Luulivat minua patsaaksi, niin jäykistynyt 
pelosta olin. Lopulta tajusin, että minua oli petetty. 
Missä oli se kaikki odottamani ruoka ja muut sörs-
selit lisukkeineen? Murisin entistä enemmän.  
Ovi kävi, ja huoneeseen tuli ihmisiä lisää. Jatkoin 
ihan uhmallani murinaa niin, että tuskin muistin 
hengittää. Täytyy tunnustaa, että pelotti kovasti. 
Joku avasi häkkini oven ja puhui minulle lempeällä 

”Ai että, kylläpä olenkin komea kolli!” 
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äänellä. Murisin. Jotain tuttua… käsi läheni minua…ja alkoi silittää. Tuttu ääni 
jatkoi puhettaan, ja tajusin, että se oli minun rakas emäntäni. Silloin vasta 
rentouduin ja lopetin murinan. Emäntä otti minut hellään syliinsä. Pääsin 
omaan häkkiini turvaan ja kotiin. Minusta ei luovuttukaan. 
 

Talon isännälle minulla oli seuraavana aamuna kovasti asiaa, heti kun suinkin 
jaksoin – ihan vain meidän poikien keskeistä. Hän oli hyvin ymmärtäväinen ja 
kai otti vähän osaakin. Juteltiin pitkään ja luulen, että hän todella ymmärsi 
”yskän”. Olin aika kipeä, ja kun tutkin itseäni, huomasin, että jotain minulle 
hyvin tärkeää oli viety. En saanut edes nuoleskella peppuani, että se jokin 
paranisi nopeammin. Istuminen oli aika hankalaa pari päivää, mutta minusta 
pidettiin hyvää huolta. Koska olin taas turvassa, päätin antaa anteeksi petok-
sen – tai itselleni väärinkäsityksen. 
 

Varoitukseksi siis kaikille pojille, että älkää vain luulko saavanne mitään herk-
kua, jos moiselle reissulle joudutte. Nyt olen kyllä kunnossa: ainut ikävä juttu 
on, että emäntä on joka aamu tunkemassa suuhuni jotain oksettavan makuis-
ta mönjää ruiskulla. Sitä sanotaan kuulemma kalanniskaöljyksi, jonka pitäisi 
pehmentää turkkiani. Onneksi sain myös parempaa lääkettä eli nyt aterioin 
rasvapossua. Voi, kun osaakin olla herkkua! Itseäni ei turkin karheus edes 
haittaa, se on naisten hössötystä. Olenhan perinyt turkkini karheuden isältäni 
Elmolta ja joltain Englannin korkeudelta tai kuninkaalliselta…isoiso Albertilta. 
 

Seuraavaksi meillä alkoi ihme höpötys jostain Venlasta. En tiennyt mistä on 
kyse, mutta ruuaksi en ainakaan enää luullut. Venla saapuisi lähiaikoina. Pu-
huivat tyttöseurasta: en tiedä mitä tytöt ovat, neuvokaa pojat, jos tiedätte. Jo-
tenkin tuntui, että se mitä minulta nyt puuttui, liittyisi kyseiseen Venlaan. Oli 
kuulemma vauva vielä, enkä saisi olla tuhma sille. Mitähän minä sillä tekisin? 
Minulta oli nyt kätketty jokin suuri salaisuus. Venla olisi nimeltään ”Mythai Im 
Chintana”, joka on ”täynnä hyviä ajatuksia”. Toivottavasti niistä riittäisi minul-
lekin jokunen. Silloin voisin antaa hänelle osan ystävällisyydestäni. Aioin kyllä 
näyttää, kuka on isäntä talossa. 
Rääkkäisi tietysti minut uuvuksiin. 
Ehkä olisi paras lahjoa se ja an-
taa muutama hiiristäni sille, jotta 
saisin olla emäntäni  
ainokainen. 
Olin jo huolissani, sillä jotain sala-
peräistä oli ilmassa. Tulivat kaup-
pareissultaan ja toivat kissanhiek-
kaa tavallista enemmän. Puhuvat 
taas siitä Venlasta ja jostain puoli-
siskosta… Sitten illalla soi ovikel-
lo, ja emäntäni riensi avaamaan 
ovea. Aloin varautua pahimpaan, 
kun kuulin narisevan äänen, joka 
oli vähän hädissään. Kuulosti jo- ”Minä ja Venlahan tässä…” 
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tenkin tutulta. Punainen häkki laskettiin lattialle, ja narina jatkui. Päästin var-
muuden vuoksi sähäkät sähinät itsekin. Joku vieras täti kaiveli häkistä ulos 
pienen rääpäleen, joka vain narisi. Taisin sähähtää uudemman kerran. Se 
rääpäle näytti ihan minulta silloin, kun olen katsellut itseäni peilistä… sehän 
oli sukulaisia. Toivoin, että se tuli vain kyläilemään ja lähtisi pian pois. Toisin 
kuitenkin kävi: se täti lähti pois tyhjän häkkinsä kanssa, eikä ymmärtänyt kat-
seitani, joilla koetin viestittää, että vie tuo mukanasi, älä vain unohda tänne. 
Niin vain unohti. Hajamielisiä nuo ihmiset. 
 

Kissamaisuuttani yritin olla huomaamatta koko rääpälettä, mutta ne tuoksut…
Tuoksuja oli niin monenlaisia, ja tietysti uteliaana poikana minun piti päästä 
haistelemaan tyttöä. Siitä se otus, jota Venlaksi kutsuivat, piti. Nosti oikein 
peppuaan pystyyn eikä ollut moksiskaan, kun tutkin ja nuoleskelin. Rääpäle 
vain seuraili minua kaikkialle, 
mihin menin, enkä saanut 
hetkenkään rauhaa. Oikeas-
taan meille tuli pian tosi vän-
kää, sehän tykkäsi painista ja 
perässä juoksemisesta ja kai-
kesta mistä minäkin. Tunkeu-
tui ujostelematta minun ruoka-
kupeillenikin: päästin ensin 
sähiskän, mutta pentu ei ollut 
moksiskaan. Aika rohkea rää-
päle. No, syököön, itse yritin 
hotkia nopeammin, että saisin 
enemmän, mutta emäntä lisä-
si ruokaa ja riittihän siitä meil-
le molemmille. Uskalsin jo vä-
hän rentoutua. Opetin rääpä-
leelle heti talon säännöt, että 
meillä nukutaan yöt eikä riehuta. Se uskoi heti. En laskenut liian lähelle 
emäntääni. Määräsin, että Venla nukkuu korissa ja minä emäntäni vieressä. 
Mieleni teki kuitenkin itsekin koriin… Voi, kuinka kiva oli olla lämpöisen turri-
kan vieressä! Täytyy tunnustaa, että ihastuin nopeasti siihen rääpäleeseen. 
 

Ikävä kyllä, kun en ole vieraisiin tottunut, sain seuraavana päivänä vatsatau-
din. Pikkuemäntäni Tinsku piti rääpäleen poissa ulottuviltani, että sain oksen-
nella ja ripuloida rauhassa. Ikävä tauti, mutta paranin nopeasti, kun emäntäni 
hankki minulle jostain ”apotekista” lääkkeitä. Sain ruiskulla jotain vastenmie-
listä nestettä puolentunnin välein ja taistelin täysillä vastaan, ettei minun tar-
vitsisi moista ottaa. Seuraavana aamuna olin jo kunnossa. 
Nyt voin jo sanoa, että tuo kummallinen rääpäle on paras kaverini. Minua ei 
ahdista enää, että se tunkee kaikkialle perässäni, tulee nukkumaan viereeni 
ja syö samalta lautaselta. Viime yönä laskin sen jopa tulemaan viereeni, kun 
itse olin emäntäni kainalossa. Rääpäle oli ensin nukahtanut pikkuemäntäni 
kainaloon. Uskon, että tulemme jatkossa hyvin toimeen. Olen ottanut suojeli-

”Suojelen varmuudeksi, ettei kukaan vie Kinttanaa pois 
kun nukumme!” 
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jan roolin. Suhtautumiseeni vaikuttaa 
kyllä paljon, että emäntäni ei ole jät-
tänyt minua kakkossijalle. Minua kyl-
lä nolottaa hiukan yksi juttu: tuo rää-
päle luulee kai minua ”äidikseen”. 
Aiheuttikohan se Felinen keikka tä-
män? Aina kun nukumme yhdessä, 
Venla alkaa kaivella tisujani ja imeä 
utkuttaa karvanikin märäksi, mutta 
en ole antanut moisen suuremmin 
haitata.  
 

Tänään tapahtui toinen nolo juttu, 
kun emäntäni imuroi. Minä juoksen 
aina  
hädissäni piiloon, mutta Venla se 
vaan katseli vieressä ja istui imurin 
päällä. Rohkea tyttö. Nyt en jouda 
lörpöttelemään enempää, sillä Venla 
narisee taas apua jossain. Kaveri pi-
tää aina  
pelastaa pulasta.  
 

Virve Tolvanen 

”Enpä olisi uskonut joutuvani imetystouhuihin, 
mutta siedän sen noin vauvalta. Uskomatonta 
tämä ”äidiksi” joutuminen!” 

”Aika pieni rääpäle tuo Venla minun rinnal-
lani. Katsokaapa hyvin kehittyneitä vatsa-

lihaksiani!” 
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Kokouksen puheenjohtajana toimi Sanna Veijalainen ja sihteerinä Outi Niemi. 
Ääntenlaskijoiksi ja pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Anita Harkki ja Irene Rim-
pilä. 
 

Esitettiin vuoden 2002 tilinpäätös, vuosikertomus ja tilintarkastajien lausunto. 
Tilintarkastajat suosittelivat tili- ja vastuuvapauden myöntämistä vuoden 2002 
hallitukselle ja muille tilivelvollisille. Vahvistettiin vuoden 2002 tilinpäätös ja 
myönnettiin tili- ja vastuuvapaus vuoden 2002 hallitukselle ja muille tilivelvolli-
sille. 
 

Vahvistettiin toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä jäsenmaksun  
suuruus vuodelle 2003. Jäsenmaksut pysyivät ennallaan. 
 

Valittiin hallituksen puheenjohtajaksi vuodelle 2003 Sanna Veijalainen.  
Valittiin muiksi hallituksen jäseniksi Milla Pyötsiä, Milla Talja, Outi Niemi,  
Seija Öhman ja Annukka Pahkala sekä varajäseniksi Anita Harkki ja  
Kristiina Ukkola. Liittokokousedustajaksi valittiin Outi Niemi. 
 

Valittiin tilintarkastajiksi vuodelle 2003 Riitta Filppu ja Satu Akkanen.  
 

Valittiin muita toimihenkilöitä:  

• pentuvälittäjä Outi Niemi 
• ruusukesihteeri Milla Talja 

• lehden päätoimittaja Milla Talja, taittaja Outi Niemi 
• Myyntipöytävastaava Milla Pyötsiä 

 

Jalostustoimikuntaan valittiin vuodelle 2003 Outi Niemi, Milla Pyötsiä ja  
Pälvi Niemi. 
 

Palkittiin yhdistyksen parhaat kissat vuonna 2002. 
 

Käsiteltiin muita esille tulleita asioita: 
• Vuoden korat valitaan kuten vuonna 2002 tarkennuksella, että veteraa-

neilla huomioidaan vain kotimaiset tulokset. Lisäksi sekä siitos– että 
kasvattajaluokissa voidaan vaadittujen tulosten määrää vähentää yh-
dellä, mikäli kenelläkään ei ole tarpeeksi tuloksia. Yksityiskohtaisem-
mat valintaperusteet julkaistaan seuraavassa Korvalehdessä. 

• Esittelynäyttelyä pidetään tänä vuonna Kouvolassa, Raumalla, Salossa 
tai Uudessakaupungissa. Ajankohta syys-lokakuussa.  

• Kesätapaaminen järjestetään heinäkuun alussa myöhemmin ilmoitetta-
vassa paikassa. 

 

Outi Niemi 

Yhteenveto vuosikokouksesta 
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Suomen Koratrenkaan pentuvälitykseen ja tälle palstalle otetaan vain sellaisia pentuja, 
joiden vanhemmat on testattu FELVin varalta. 
 

Kissat olisi hyvä testata vähintään kaksi kertaa ja todeta FELV-negatiivisiksi. Uusinta-
testausta suositellaan vuosittain mikäli kissa on tekemisissä kissalan ulkopuolisten  
kissojen kanssa. Jos kissa on testattu vain kerran, saa testi olla enintään vuoden ikäi-
nen. Lisäksi edellytetään, että kaikki kissalan kissat on testattu ja todettu FELV-

negatiivisiksi. 
 

Jos kaikkia kissalan kissoja ei ole testattu, tulisi kissan testaus suorittaa kuukautta en-
nen astutusta. Samalla on huolehdittava siitä, ettei kissa testauksen jälkeen ole tekemi-
sissä testaamattomien tai testissä positiivisiksi todettujen kissojen kanssa. Lisäksi suo-
sitellaan kissojen testaamista FIV:n varalta kertaalleen. 

Pennut ja siitosurokset 

Artist’s-pentue 

i: Melodian Pee chai noi 
e: Poison’s Lai Pee Dee 

Asa Ma Hah, uros 

Bong-khaam, uros 

Chao Fah Bao-bao, uros 

Dow Lek, uros 

Kasvattaja: Eija Heino 

 

Melodian-pentue 

i: Chiangmai Pen 

e: IC Soigne’s Perfect Thai Ming 

dek chai tee neung, uros 

sa mer chok dee, uros 

wahn laa ngahm, naaras 

dee tee soot, naaras 

Kasvattaja: Sanna Veijalainen 

 
Kastepisteen-pentue 

i: Chiangmai Pen 

e: CH Catfever’s Sixiang-Shua 

Bal Sara-nea, naaras 

Boo Root, uros 

Boo-me-rang, uros 

Kasvattaja: Anu Aghazarian 

Syntyneitä pentueita 

Poison’s-pentue 

i: Chiangmai Pen 

e: CH Pimai Pra Kwan Jai 
Nai Santichai, uros 

O Gaht Chalerm, naaras 

Pu Yai Bahn, uros 

Kasvattaja: Outi Niemi 
 

 

Dewdrop’s-pentue 

i: Chiangmai Pen 

e: CH Dewdrop’s Gi Ri Yah Yindee 

Kasvattaja: Milla Pyötsiä 

 

Artist’s-pentue 

i: Melodian Pee chai noi 
e: Catfever’s Dao-Hua-Chunji 
Kasvattaja: Eija Heino 
 

Steptoe’s-pentue 

i: GIC Mythai Charong Chalaht 
e: GIC Kattihovin Piaoling-Yinpiao 

Kasvattaja: Seija Hassinen 

Pentuja odote�avissa 

Syntyneitä pentueita 
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EC Tatsutan Garion Raja-Rsayah 

i: IC Kattihovin Ou Vinh Cam-ranh 

e: PR & EC Tatsutan Etasmin Sri-Mat 
Om. Outi Niemi, 050 549 8233 

 

GIC Mythai Charong Chalaht 
i: IP Dewdrop’s Chai Sot Soo-Ay 

e: EC Poison’s Fujin Gin Maihime 

Om. Maria Heinilä, 040 573 3957 

 

IC Catfever’s Anjing-Feng 

(kantaa suklaageeniä) 
i: IP&CH Tatsutan Izo Siddha-

Sanghah 

e: IC Catfever’s Kuaguo-Xingxing 

Om. Milla Pyötsiä, 050 302 6588 

 

Melodian pee chai noy 

i: IC Khawngnah’s Chumley 

e: EC Jing’s Melody-of-Love 

Om. Eija Heino, 040 722 5936 

Siitosuroksia 

 

Suomen Koratrengas ry jakaa 
näyttelyissä menestyneille korateille 
ruusukkeita ja palkintoja seuraavasti: 
 

• Pokaali kategorian parhaille ja 
VSP-korateille 

• Ruusuke tuomarin parhaille 
korateille 

• Nauha värin parhaille korateille 

• Pokaali EC- ja EP-korateille 

• Pokaali GIC- ja GIP-korateille 

• Pokaali IC- ja IP-korateille 

• Palkinto CH- ja PR-korateille 

 

Lisäksi jaetaan kiertopalkinnot ja 
diplomit vuoden parhaille korateille. 
 

Mikäli et ole saanut palkintoasi, 
ota yhteys ruusukesihteeriin! 

Ruusukkeet ja palkinnot 

Mythai-pentue 

i: Klahz Gigolo of Primprau’s 

e: EC Poison’s Fujin Gin Maihime 

Kasvattaja: Milla Talja 

 

Steptoe’s-pentue 

i: GIC Mythai Charong Chalaht 
e: Steptoe’s Fui Nioi Sagasu 

Kasvattaja: Seija Hassinen 

 

Tiny-pentue 

i: EC Tatsutan Garion Raja-Rsayah 

e: Primprau's Wai Ya Wun Jai 
Kasvattaja: Tomi Pahkala 

Pentuja odote�avissa 

Melodian dee tee soot, tyttöpentu Thaimaan 
tuonti Penin ensimmäisestä pentueesta. Tähän 
mennessä Penille on syntynyt kolme pentuetta 
ja vielä yksi on toivottavasti tulossa ennen Pe-
nin lähtöä Norjaan. 



 

 

 

 
 

Valmistuneita ja muita näy�elytuloksia 

Mingmao’s Dok Phi Sua oli TP   
Helsingissä 7.12.02 ja  
Lahdessa 25.1.02, om. Anne Nyholm 

Mythai Jow-Yeeng Wahn oli TP-pentu  
Lahdessa 25.1.02, om. Anna Aaltonen 

CH Dewdrop’s Gi Ri Yah Yindee valmistui 
Helsingissä 7.12.02, om. Milla Pyötsiä 

IC Mingmao’s Chinda Si Fah valmistui  
Helsingissä 7.12.02, om. Kristiina Ukkola 

PR Suchada Gra Ding Yindee  
valmistui Valkeakoskella 15.12.02,  
om. Vesa Ekholm  


